
Příloha Smlouvy CES 21-2025 

Seznam odběrných míst část 4 Severovýchod
Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2025 - 2029
pro Část 4 VZ – Severovýchod a Část 6 VZ – Střední Morava a Moravskoslezsko

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 530 02 Pardubice Smilova 317
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 530 02 Pardubice K Židovskému hřbitovu
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 530 02 Pardubice Penzion Šenk, Chrudimská 1315
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 500 02 Hradec Králové Nerudova 104
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 541 02 Trutnov Mladobucká 483
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 407 46 Krásná Lípa Alšova 7
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 460 01 Liberec Náměstí Dr. Beneše 26
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Podniková chata

468 43
Albrechtice v Jizerských 
horách

Mariánská Hora 800 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 2. patro)

SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Semanínská ul.
SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Liberec 460 01 Liberec Nákladní 7
SŽ Správa železnic, státní organizace SVS Hradec Králové 501 01 Hradec Králové Na Důchodě 719
SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát OŘ Hradec Králové 501 01 Hradec Králové U Fotochemy 259
SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát SEE Pardubice 530 31 Pardubice Hlaváčova 206
SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát SZO Pardubice 530 31 Pardubice Hlaváčova 207
SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát SMT Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 1660
SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát OŘ Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 1660
SŽ Správa železnic, státní organizace Správa tratí Pardubice 530 31 Pardubice Hlaváčova 206
SŽ Správa železnic, státní organizace Správa tratí Liberec 460 02 Liberec Nákladní 459
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Česká Třebová 560 02 Česká Třebová náměstí Jana Pernera 579
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo náměstí 914/2
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Liberec 460 02 Liberec Nákladní 344/2
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Pardubice 530 30 Pardubice náměstí Jana Pernera 217
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Trutnov 541 01 Trutnov Říční 56
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Turnov 511 01 Turnov U Nádraží 1296
SŽ Správa železnic, státní organizace CSS Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 914
SŽ Správa železnic, státní organizace SŽE Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 914
SŽ Správa železnic, státní organizace SŽG prac. Pardubice 530 02 Pardubice Hlaváčova 206
SŽ Správa železnic, státní organizace CTD SDT Hr. Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 914 (areál DEPA)
SŽ Správa železnic, státní organizace CTD SDT Pardubice 530 31 Pardubice Hlaváčova 206
SŽ Správa železnic, státní organizace CSS Praha-odd.psychologické služby 560 02 Česká Třebová Kozlovská 582
SŽ Správa železnic, státní organizace MES Pardubice 530 26 Pardubice V Ráji 2
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Hradec Králové 501 01 Hradec Králové Kydlinovská 340
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Choceň 565 01 Choceň Nádražní
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Liberec 511 01 Turnov Nad Perchtou 1285
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Liberec 460 07 Liberec Nádraží 808
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Pardubice 530 02 Pardubice Palackého třída TS 7
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Bratří Hubálků
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Hradec Králové 501 01 Hradec Králové U Fotochemy 259
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Hradec Králové 50101 Hradec Králové U Fotochemy 259
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Pardubice 530 02 Pardubice Palackého třída TS 7
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Česká Lípa 47002 Česká Lípa Kozákova 2995
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Kozlovská
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Hradec Králové 501 01 Hradec Králové U Fotochemy 259
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Choceň 565 01 Choceň Nádražní 88
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Liberec 460 07 Liberec Nádraží 808
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Náchod 501 01 Hradec Králové U Fotochemy 259
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Pardubice 530 31 Pardubice Palackého 208
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Pardubice 53031 Pardubice Palackého 208
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Stará Paka 507 91 Stará Paka Nádražní 165
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Česká Lípa 47002 Česká Lípa Plynárenská 3077
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Česká Třebová 1 560 02 Česká Třebová Moravská 924
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Česká Třebová 2 560 02 Česká Třebová Semanínská 2214
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Frýdlant v Čechách 464 01 Frýdlant v Čechách Vrchlického
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Pod Viaduktem
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Chlumec nad Cidlinou 503 51 Chlumec nad Cidlinou Nádražní 133

1



SŽ Správa železnic, státní organizace TO Choceň 565 01 Choceň Nádražní 80
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Moravany 53372 Moravany Nádražní 253
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Jablonné v Podještědí 471 05 Jablonné v Podještědí Švermova 389
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Jičín 506 01 Jičín Nádražní
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kunčice nad Labem 543 61 Kunčice nad Labem železniční stanice 66
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Liberec 460 07 Liberec Nádraží 808
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Libuň 507 15 Libuň Libuň 69
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Malé Svatoňovice 542 34 Malé Svatoňovice Nádražní 69
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Náchod 547 01 Náchod Běloveská  129
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Ostroměř 508 01 Hořice v Podkrkonoší žst. Hořice
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Pardubice 530 31 Pardubice Hlaváčova 206
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Trutnov 54101 Trutnov Říční 928
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Turnov 511 01 Turnov Nad Perchtou 1285
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Týniště nad Orlicí 51721 Týniště nad Orlicí budova žst. 345
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Ústí nad Orlicí 562 01 Ústí nad Orlicí Nádražní 690
SŽ Správa železnic, státní organizace CSS - odd.psychologické služby 560 02 Česká Třebová nám. Jana Pernera 579 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 2. patro)
SŽ Správa železnic, státní organizace CSS - oddělení FÚ Čechy 530 02 Pardubice nám. Jana Pernera 217 Roznáška po budově (přízemí, 6. až 7. patro s výtahem)
SŽ Správa železnic, státní organizace Stavební správa východ 530 02 Pardubice Palackého 208 přízemí
SŽ Správa železnic, státní organizace Stavební správa východ 560 02 Česká Třebová Kozlovská 582 1.patro bez výtahu
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Hradec Králové 503 41 Hradec Králové Pouchovská 401
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Liberec 460 55 Liberec Zeyerova 1310
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Pardubice 530 02 Pardubice Hlaváčova 902
ČD České dráhy, a.s. ZC Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Za měnírnou
ČD České dráhy, a.s. DKV Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Moravská 924
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo náměstí 1660
ČD České dráhy, a.s. PP Hradec Králové 503 01 Hradec Králové 16 Kydlinovská,Plácky 340
ČD České dráhy, a.s. PJ Liberec 460 02 Liberec Na Františku 347
ČD České dráhy, a.s. PJ Pardubice 530 26 Pardubice V Ráji 2
ČD České dráhy, a.s. PP Stará Paka 507 91 Trutnov Roškopov
ČD České dráhy, a.s. PJ Trutnov 541 01 Trutnov Říční 93
ČD České dráhy, a.s. PP Velké Meziříčí 594 01 Velké Meziřící K Novému nádraží 1275
ČD České dráhy, a.s. CIS VČ - Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Moravská 924
ČD České dráhy, a.s. PJ Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Moravská 924
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Liberec 46002 Liberec Nákladní 344
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Hradec Králové 50137 Hradec Králové Riegrovo nám.914
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Trutnov 54101 Trutnov Říční 56
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Pardubice 53002 Pardubice Nám.J.Pernera 217
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Česká Třebová 56002 Česká Třebová nám.Jana Pernera 579
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Pardubice 53002 Pardubice nám.J.Pernera 217

2



Příloha Smlouvy CES 21-2025 

Seznam odběrných míst část 6 Střední Morava a Moravskoslezsko
Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2025 - 2029
pro Část 4 VZ – Severovýchod a Část 6 VZ – Střední Morava a Moravskoslezsko

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání
SFDI Státní fond dopravní infrastruktury SFDI - OSTRAVIA, a.s. 702 00 Ostrava 28.října 2663/150 - Moravská Ostrava výnos do 2.patra (k dispozici pouze osobní výtah)
CDV Centrum dopravního výzkumu Brno Centrum dopravního výzkumu Brno 779 00 Olomouc Wellnerova 3
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 767 01 Kroměříž Koperníkova 2646/1
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 796 01 Prostějov Ruská 17
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 760 92 Zlín Podvesná XVII/3833
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 763 02 Zlín - Malenovice Svárovec 40
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 701 72 Ostrava Poděbradova 61b
DESU Dopravní a energetický stavební úřad Budova Drážního úřadu 779 00 Olomouc Nerudova 773/1 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 4. patro), včetně montáže
DÚ Drážní úřad Praha Drážní úřad Olomouc 779 00 Olomouc Nerudova 1
SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Přerov 750 00 Přerov Bohuslava Němce 640
DI Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Ostrava 708 00 Ostrava Peterkova 132 Výnos do 1. patra bez výtahu
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Ostrava 742 51 Mošnov Letiště Mošnov Roznáška po budově (přízemí, 1. až 6. patro)
SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Ostrava 702 00 Ostrava - Přívoz Skladištní ulice č. 25
SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Přerov 750 02 Přerov Tovární ul. 439/14
SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát OŘ Ostrava 702 00 Ostrava Přívoz Muglinovská 1038/5
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Ostrava 702 00 Ostrava Přívoz Skladištní 1151/27
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Český Těšín 737 01 Český Těšín Nádražní 274/25
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Ostrava 702 20 Ostrava Přívoz Muglinovská 1038/5
SŽ Správa železnic, státní organizace OŘ Olomouc 779 00 Olomouc Nerudova1
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Šumperk 787 01 Šumperk Uničovská 1
SŽ Správa železnic, státní organizace MeS Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 3
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 3
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hranice na Mor. 753 01 Hranice Nádražní 2184
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Zábřeh na Moravě 789 01 Zábřeh na Moravě ČS. armády 2403/40
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Jeseník 790 00 Jeseník Nádražní 193/4
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hanušovice 788 33 Hanušovice Školní 197
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Velká Bystřice 783 53 Velká Bystřice Nádražní 198
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Přerov-sever 750 02 Přerov Tovární 3137/12
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Přerov-jih 750 02 Přerov Tovární 3137/12
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Prostějov 796 02 Prostějov Pražská 2943
SŽ Správa železnic, státní organizace Centrální sklad SSZT 772 00 Olomouc Jeremenkova 11
SŽ Správa železnic, státní organizace Centrální sklad SEE 772 00 Olomouc Jeremenkova 11
SŽ Správa železnic, státní organizace SEE Hulín 768 24 Hulín Nádražní 1361
SŽ Správa železnic, státní organizace SEE Vsetín 755 01 Vsetín Nemocniční 2165
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hulín 768 24 Hulín Nádražní 1361
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Staré Město u Uh. Hradiště 686 03 Staré Město u Uh.Hradiště Nádražní 421
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Holešov 769 01 Holešov Nádražní 760
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Val. Meziřiči 757 15 Val. Meziřiči Jiráskova 470
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Vsetín 755 01 Vsetín Nemocniční 2165
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Horní Lideč 756 12 Horní Lideč Nádražní 90
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kunovice 686 04 Kunovice Na drahách 786
SŽ Správa železnic, státní organizace MeS Staré Město u Uh.Hrad. 686 03 Staré Město u Uh.Hradiště Nádražní 421
SŽ Správa železnic, státní organizace SSM Hranice 753 01 Hranice Nadražní 551
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 11
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Olomouc - pracoviště Přerov 750 00 Přerov Husova 1
SŽ Správa železnic, státní organizace PO Valašské Meziříčí 757 01 Valašské Meziříčí Nádražní 545
SŽ Správa železnic, státní organizace SSV Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1
SŽ Správa železnic, státní organizace SŽG prac. Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1
SŽ Správa železnic, státní organizace SŽG prac. Ostrava 702 00 Ostrava Skladištní 1151/29 1. patro bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace CTD SDE Bohumín 735 81 Bohumín Ad. Mickiewicze 67
kanceláře a dílna na 2. nádzemním podlaží, absence výtahu, úzké točité schodiště, stísněné 
prostory pro manipulaci, omezená možnost parkování

SŽ Správa železnic, státní organizace CTD SDZRT, ÚT Olomouc 772 58 Olomouc Jeremenkova 103/23
SŽ Správa železnic, státní organizace CTD SDE Olomouc - DKoV 779 00 Olomouc Spádovištní stavědlo Kompas - Hodolany
SŽ Správa železnic, státní organizace CDT  DLZT Ostrava 702 00 Ostrava Skladištní 29/1151
SŽ Správa železnic, státní organizace Sklad CDP Přerov 750 02 Přerov Tovární 3286
SŽ Správa železnic, státní organizace Sklad CSS Olomouc 779 00 Olomouc Nerudova 1 Roznáška do prvního patra

3



SŽ Správa železnic, státní organizace Stavební správa východ 779 00 Olomouc Nerudova 773/1 1. a 2. patro výtah
SŽ Správa železnic, státní organizace Stavební správa východ 772 00 Olomouc Jeremenkova 267/11 2.patro výtah
SŽ Správa železnic, státní organizace Stavební správa východ 702 00 Ostrava Skladištní 1151/27 2.patro bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Opava 746 01 Opava Anenská ul.
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Krnov 794 00 Krnov Albrechtická 55
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Bruntál 792 01 Bruntál Vrchlického 8
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Bohumín 735 81 Bohumín Bezručova bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Karviná 733 01 Karviná Nádražní 694/5
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Frýdek Místek 738 01 Frýdek Místek Na Poříčí
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Ostrava 702 00 Ostrava Ulice Švermova
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Ostrava Svinov 721 00 Ostrava Nádražní ul. (U Hornbachu) bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Jablunkov 739 92 Návsí Pod Výtopnou 191 bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Havířov 736 01 Havířov Železničářů 6 bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace MES Český Těšín 737 01 Český Těšín Tovární 2049 bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Suchdol n.O 742 01 Suchdol nad Odrou Za Nádražím  207 bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Studénka 742 13 Studénka Nádražní 
SŽ Správa železnic, státní organizace TO Frenštát p.R 744 01 Frenštát pod Radhoštěm Nádražní 
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Ostrava 702 00 Ostrava Mariánskohorská 1328/29 vedle Ranarkonu
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Český Těšín 737 01 Český Těšín Nádražní 1133 bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Svinov 721 00 Ostrava Petrkova 79 bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Kunčice 719 00 Ostrava Bártova 1, vestibul žst. Kunčice
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Krnov 794 00 Krnov Nádražní bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Bohumín 735 81 Bohumín Nám.Mickeiwicze bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Bohumín 735 81 Bohumín K Vypařovačce
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Studénka 742 13 Studénka Nádražní
SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Český Těšín 737 01 Český Těšín Stará Tovární 
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Frýdek Místek 738 01 Frýdek Místek Na Poříčí bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Bohumín 735 81 Bohumín K Vypařovačce bez výtahu
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Český Těšín 737 01 Český Těšín Stará Tovární 
SŽ Správa železnic, státní organizace OE Opava 746 01 Opava Anenská ul.
SŽ Správa železnic, státní organizace SST Ostrava 702 00 Ostrava Skladištní 27/1151
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Olomouc 779 11 Olomouc Wolkerova 24a
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Zlín 760 01 Zlín Fügnerovo nábřeží 5476
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Detaš Valašské Meziříčí 757 01 Valašské Meziříčí Jičínská 177
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Kocourovec 783 56 Doloplazy Kocourovec 18
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Středisko mostních provizorií 798 07 Brodek u Prostějova Koberská 402
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Silniční databanka Ostrava 702 00 Ostrava    Slovenská 7/114
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Ostrava  709 81 Mariánské Hory Mojmírovců 5
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Mankovice  742 35 Mankovice Mankovice 157
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Ostrava 702 00 Ostrava-Přívoz Slovenská 1142
ČD České dráhy, a.s. PJ Bohumín 735 94 Bohumín Nám.A. Mickiewicze
ČD České dráhy, a.s. Sklad pracoviště Bruntál 792 01 Bruntál Nádraží
ČD České dráhy, a.s. PP Frýdek Místek 738 01 Frýdek Místek Na Poříčí 1186
ČD České dráhy, a.s. PP Kroměříž 797 01 Kroměříž Nádražní 1
ČD České dráhy, a.s. PP Lipová Lázně 790 01 Lipová Lázně Za místním nádražím
ČD České dráhy, a.s. Sklad OPT Olomouc 772 11 Olomouc Vídeňská 15
ČD České dráhy, a.s. DKV Olomouc 772 01 Olomouc U Podjezdu 1
ČD České dráhy, a.s. Konsignační sklad DPOV PPO Olomouc 772 00 Olomouc U Podjezdu 1
ČD České dráhy, a.s. Sklad tiskárny Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 9/231
ČD České dráhy, a.s. PP Opava 746 01 Opava Jánská 1
ČD České dráhy, a.s. PP Přerov 750 11 Přerov Husova 1
ČD České dráhy, a.s. PP Suchdol 742 01 Suchdol nad Odrou Komenského 5
ČD České dráhy, a.s. PJ Šumperk 787 01 Šumperk Uničovská 1
ČD České dráhy, a.s. PJ Valašské Meziříčí 757 15 Valašské Meziříčí Jirásková 470
ČD České dráhy, a.s. PP Vsetín 755 01 Vsetín Nádražní 649
ČD České dráhy, a.s. CIS Ostrava sklad 702 00 Ostrava Nádražní 196
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Olomouc 77900 Olomouc Jeremenkova  231/9
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Olomouc 77900 Olomouc Jeremenkova  103/23
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Přerov 75002 Přerov Husova 632/1
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Otrokovice 76502 Otrokovice Nádražní 272
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP OS Otrokovice-Valašské Meziříčí 75701 Valašské Meziříčí Nádražní 545
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Ostrava 70200 Ostrava Wattova 1047/21
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Ostrava 70200 Ostrava Nádražní 164/215
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Opava 74601 Opava Janská  691/1
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Bohumín 73581 Bohumín Nádražní 272

4



Příloha Smlouvy CES 21-2025 

Seznam odběrných míst - hranice a kódy regionů NUTS 2 

Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2025 - 2029
pro Část 4 VZ – Severovýchod a Část 6 VZ – Střední Morava a Moravskoslezsko

Části 
Veřejn
é 
zakázk
y

Název Části Veřejné zakázky
Kód regionu 
soudržnosti[1]

Geografický popis oblasti

Část 4 Severovýchod CZ05
Liberecký, Královehradecký 
a Pardubický kraj

Olomoucký, Zlínský kraj 

a Moravskoslezský kraj
Část 6 Střední Morava a  Moravskoslezsko CZ07 a  CZ08



[1] Jednající kupující použil při zpracování této přílohy Návrhu smlouvy informace z odkazu 

https://cs.wikipedia.org/wiki/CZ-NUTS, CC BY-SA 3.0 a obrázek autora hranic NUTS-2 regionů na odkazu 

https://commons.wikimedia.org/w/index.php?curid=954680 


